
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391

EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Vaškeba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

793 762,57CZK

21,00% 656 002,12 137 760,45

0,0015,00% 0,00

188_VP

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

656 002,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 188_VP

Stavba:

Místo: Město Bučovice Datum:

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

V.O.03

01.8 Příčné prahy (vč. návaznosti na úsek 1.1)

Úsek 1, 1.1 - Úprava pláně01.1a

Příčné prahy - Úprava pláně01.8a

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

01.1 Úsek 1, 1.1 (odstavné plochy, BUS, chodník)

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

17. 9. 2021

 

Ing. Martin Vaškeba

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391

EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Vaškeba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 902,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 902,32 21,00% 20 559,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 461,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.1 - Úsek 1, 1.1 (odstavné plochy, BUS, chodník)

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.1 - Úsek 1, 1.1 (odstavné plochy, BUS, chodník)

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 113107618

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

180 mm

m2

VV 167,5*0,2

1 K 113108310
Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše di 

50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
m2

VV 167,75*0,20

3 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutnění, m2

VV 167,75*0,20

D 5 Komunikace pozemní

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2

VV -2*15 "Nájezd autobusové stání"

8 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m
m2

VV 167,50*0,2

4 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2

VV 167,50*0,20

17 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2

VV 2*15 "Nájezd autobusové stání"

5 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2

VV 167,50*0,20

6 K 573231110
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 

emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2
m2

7 K 577131111

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 

m2

m2

VV 167,50*0,20

18 M 59245110
dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šda; 

l = 200 mm, ě = 100 mm, tl. = 60,0 mm
m2

VV -3*4 "Dlažba u stromů"

19 M PC01 Drenážní dlažba ECORASTER m2

VV 3*4

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 919121112
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 25 mm s těsnicím profilem
m

D 997 Přesun sutě

10 K 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

11 K 979082219
Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu 

suti po suchu za další 1 km
t

VV 17,163*9

12 K 979087212
Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na 

dopravní prostředky - komunikace
t

13 K 979990112
Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 

z katalogu odpadů
t

14 K 199000002
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
t

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.1 - Úsek 1, 1.1 (odstavné plochy, BUS, chodník)

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot

15 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391

EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Vaškeba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.1a - Úsek 1, 1.1 - Úprava pláně

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

    0 - Nepřiřazený díl

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.1a - Úsek 1, 1.1 - Úprava pláně

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 0 Nepřiřazený díl

1 K 58530120.AR vápno t

VV 58,26095

D 1 Zemní práce

2 K 119001201 Úprava zeminy vápněm tloušťka 150 + 200 mm m3

VV 440,370

4 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 pčes 

100 do 1 000 m33
m3

VV 28*3*0,70 "Sanace pod autobusovou zastávku"

VV
(416,20+66,6)*0,60 "Sanace parkovacá stání - skladba 

D3+D2"

VV 558,4*0,30 "Sanace chodníky - skladba D1"

VV Součet

5 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

příplazek k cenám za lepivost horniny
m3

7 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 500 do 1 000 m
m3

8 K 167101101
Nakládání, skládání překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3

9 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutnění, m2

VV 28*3 "Sanace pod autobusovou zastávku"

VV (416,20+66,6) "Sanace parkovacá stání - skladba D3+D2"

VV 558,4 "Sanace chodníky - skladba D1"

VV Součet

10 K 199000002
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3

VV 58,80 "Sanace autobusová zastávka"

VV 416,20*0,60 "Sanace parkovacá stání - skladba D3"

VV 558,4*0,30 "Sanace chodníky - skladba D1"

VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564831111 Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm m2

P

Poznámka k položce: 

Betonový recyklát - Město Bučovice 

VV 28*3 "Sanace pod autobusovou zastávku tl. 700 mm"

11 K 564871116 Podklad z betonového recyklátu tl. 300 mm m2

P

Poznámka k položce: 

Beotnový recyklát - Město Bučovice 

VV 28*3*2 "Sanace pod autobusovou zastávku tl. 700 mm"

VV 416,20*2 "Sanace parkovacá stání - skladba D3"

VV 558,4 "Sanace chodníky - skladba D1"

VV Součet

13 K PC01 Dovoz materiálu kpl

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

3 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t

VV -58,26095 "vápno"

VV 1098,892 "Automatické"

VV Součet

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.1a - Úsek 1, 1.1 - Úprava pláně

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391

EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Vaškeba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.8a - Příčné prahy - Úprava pláně

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

    0 - Nepřiřazený díl

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.8a - Příčné prahy - Úprava pláně

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 0 Nepřiřazený díl

1 K 58530120.AR vápno t

D 1 Zemní práce

2 K 119001201 Úprava zeminy vápněm tloušťka 150 + 200 mm m3

3 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 pčes 

100 do 1 000 m33
m3

VV 2*6*5,5*0,60 

VV Součet

4 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

příplazek k cenám za lepivost horniny
m3

VV 39,60

5 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 500 do 1 000 m
m3

6 K 167101101
Nakládání, skládání překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3

7 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutnění, m2

VV 6*5,5*2

8 K 199000002
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3

VV 39,60

D 5 Komunikace pozemní

9 K 564871116 Podklad z betonového recyklátu tl. 300 mm m2

P

Poznámka k položce: 

Beotnový recyklát - Město Bučovice 

VV 6*5,5*2

11 K PC01 Dovoz betonového recyklátu kpl

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t

VV -3,727

VV 45,540

VV Součet

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.8a - Příčné prahy - Úprava pláně

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391

EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Vaškeba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

03 - V.O.

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

03 - V.O.

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 1 Zemní práce

19 K 131351100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3

VV 0,60*0,60*0,60*8 "Základové patky sloupy"

12 K 132201110
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně
m3

VV 0,40*0,80*207,80 "Kabelová rýhy VO"

VV 0,60*0,80*61,10 "Kabelové rýhy VO+NN"

VV Součet

13 K 132201119
Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost v 

hornině 3
m3

18 K 141721211

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s 

protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 90 mm v 

hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m

VV 6 "Pod komunikace"

14 K 162701100
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes do 500 m
m3

VV 95,824-35,934

5 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3

VV 0,40*0,30*207,80 "Kabelová rýhy VO"

VV 0,60*0,30*61,10 "Kabelové rýhy VO+NN"

VV 1,728

VV Součet

6 K 167101101
Nakládání, skládání překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4
m3

VV 95,824+1,782

15 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3

16 K 174101101
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šache, rýh nebo 

kolem objektl v těchto vykopávkách
m3

17 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t

VV 35,934*1,9

7 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutnění, m2

VV 0,40*207,80 "Kabelová rýhy VO"

VV 0,60*61,10 "Kabelové rýhy VO+NN"

VV Součet

8 K 199000002
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3

VV 35,934+1,728

D 2 Zakládání

20 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3

VV 0,60*0,60*0,60*8 "Základové patky sloupy"

21 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2

VV 0,6*0,6*4*8

22 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

03 - V.O.

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ: 25558391

EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč DIČ: CZ25558391

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Martin Vaškeba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.8 - Příčné prahy (vč. návaznosti na úsek 1.1)

Strana 16 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.8 - Příčné prahy (vč. návaznosti na úsek 1.1)

Strana 17 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Bučovice Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice Projektant:  

Zhotovitel: EDMA, s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč Zpracovatel: Ing. Martin Vaškeba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107618

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 

180 mm

m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

2 K 113108310
Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše di 

50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

3 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutnění, m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6,0*0,1*2

VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

4 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m
m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

5 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

6 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

7 K 573231110
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 

emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2
m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

8 K 577131111

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 

m2

m2

VV 4,75*0,1*2

VV 6*0,1*2

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 919121112
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 25 mm s těsnicím profilem
m

VV 2*6,0

VV 2*4,75

VV Součet

D 997 Přesun sutě

10 K 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t

11 K 979082219
Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu 

suti po suchu za další 1 km
t

Bučovice - Parkování U škol - I. etapa, Úsek 1

01.8 - Příčné prahy (vč. návaznosti na úsek 1.1)

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,101*9

12 K 979087212
Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na 

dopravní prostředky - komunikace
t

13 K 979990112
Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 

z katalogu odpadů
t

14 K 199000002
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
t

D 998 Přesun hmot

15 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t

Strana 19 z 19


